
  

Legrand Nederland - 
Converter koper/glasvezel uitgevoerd met
1xRJ45 10/100 naar 1x10/100SX. SC duplex
MM. Voor glasvezel 62,5/125 en 50/125µm.
Externe voeding meegeleverd. Zet het
kopersignaal 10/100 base T om in een
multimode glassignaal 10/100 base Fx of vice
versa.

Artikelnummer L033506
Artikelkortingsgroep LEGM1
Merk Legrand Nederland
Artikelnummer
fabrikant

033506

GTIN 3245060335069

Specificaties

Ethernet Ja
Fast Ethernet Ja
Gigabit Ethernet Nee
Power over Ethernet Nee
Aantal poorten
100Mbps SC

1

Spanningstype
voedingsspanning

DC

Voedingsspanning bij
DC

230 - 250 V

Geschikt voor 19-inch-
montage

Ja

Wand-/directmontage
mogelijk

Nee

Draagrailmontage
mogelijk

Nee

Managed Nee
Bouwvorm Module
Hoogte 44 mm
Breedte 111.6 mm
Diepte 125 mm
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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